平成１９年６月２７日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目２５番１８号

 代表者氏名 代表取締役会長兼社長  白 石   清

（コード番号：4308 東証マザーズ）

 問い合せ先 執行役員 広報ＩＲ室長 保 住 博 史

  電話 03-4363-7100

株主優待制度の廃止に関するお知らせ

 平成１９年６月２７日開催の当社取締役会において、株主優待制度の廃止につきまして、下記のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．廃止の理由

 当社は、平成１５年３月期より株主優待制度として、毎年３月３１日現在の株主名簿及び実質株主

名簿に記載又は記録された株主の皆様に対し、各種のエンターテイメント系コンテンツを中心とした

有料課金オンデマンドストリーミングコンテンツの視聴権を毎年８月前後にご提供してまいりました

が、このたび、コンテンツ配信の社会的知名度は十分に向上したと考えられること、株主の皆様への

公平な利益還元にそぐわないこと、過去実施した際における株主様の利用状況等を総合的に勘案いた

しました結果、株主優待制度を廃止させていただくことといたしました。

２．廃止の時期

 平成１９年３月３１日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載又は記録された株主様に対する権利

ご提供より廃止させていただきます。

以上